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INSCRIPTIONS 

CHAMPIONNATS LBFA INDOOR  

CADETS & SCOLAIRES 

Louvain-la-Neuve, samedi 11 janvier 2025 

 

!!! Ceci est la liste des inscrits – pas des sélectionnés !!!  
Des modifications à cette liste peuvent être apportées au plus tard le mardi 07 janvier 2025 à 13h00 sur 
info@lbfa.be – 02 47 47 204. Passé ce délai, plus aucune ajoute ou rectification ne sera acceptée. 
La liste des sélectionnés sera mise sur le site le mercredi soir au plus tard. 

CADETS GARÇONS 

60m 

1053 Matheis Wastiaux ACLO 

1277 Maxime Michiels ACLO 

1147 Jean Bergeret ATH 

1241 Antoine Dauge CABW 

1132 Arthur Lefebvre CABW 

1078 Martin Cleutinx CABW 

1550 Martin Serry CABW 

1171 William Deville CABW 

1284 Antoine Löwenthal CSDY 

1276 Charlie Rasmont CSDY 

1295 Marcus Barras CSDY 

1601 Louis Dekkers CSF 

1332 Julien Danhier DS 

1217 Tomy Brogneaux FCHA 

1320 Alexandre Jaspar HF 

1609 Louis Boskin HF 

1110 Romain Marchand HF 

1460 Mathis Leclercq JSMC 

1587 Antoine Divry MOHA 

1041 Gabriel Marongiu MOHA 

1553 Gabriel Stellato MOHA 

1381 Arthur De Neuville OCAN 

1353 Brieuc De Neuville OCAN 

1335 Louka Guisse OCAN 

1011 Romain Druart OCAN 

1060 Gabriel Osset OSGA 

1474 Théo Bricart RCAS 

1566 Jakov Angebrandt RCB 

1610 Lydéric Lebel RCB 

1598 Paulo Sanin RCB 

1537 Amon Rê Chekem RESC 

1228 Eden Guy Boubala RESC 

1227 Luca Arys RESC 

1416 James-Edward Ngombo Vinda SER 

1299 Valentin Dejong SER 

1099 Arthur Brichet SMAC 

1440 Romain De Lenart SMAC 

1176 Sitthidet(Timothé) Berti SMAC 

1175 Sitthisak(Alexandre) Berti SMAC 

1201 Tom Vangorp SMAC 

1209 Eliot Hénaux ULA 

1152 Pandellis Nicolaides USBW 

1453 Ernest Deworme USTA 

1192 Alessandro Ndongson Nguimfack WS 

1142 Maxance Ntwari WS 
 
200m 

1241 Antoine Dauge CABW 

1132 Arthur Lefebvre CABW 

1078 Martin Cleutinx CABW 

1550 Martin Serry CABW 

1171 William Deville CABW 

1146 Nathan Plainchamp DAMP 

1332 Julien Danhier DS 

1359 Chiel Muls FCHA 

1360 Matt Muls FCHA 

1217 Tomy Brogneaux FCHA 

1110 Romain Marchand HF 

1271 Brice Blaffart HUY 
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1018 Tom Strubbe MOHA 

1381 Arthur De Neuville OCAN 

1353 Brieuc De Neuville OCAN 

1011 Romain Druart OCAN 

1060 Gabriel Osset OSGA 

1566 Jakov Angebrandt RCB 

1584 Lorenzo Pitto RCB 

1610 Lydéric Lebel RCB 

1598 Paulo Sanin RCB 

1361 Axel Belot RFCL 

1173 Damel Fall RIWA 

1026 Isaac Thomas SER 

1416 James-Edward Ngombo Vinda SER 

1099 Arthur Brichet SMAC 

1440 Romain De Lenart SMAC 

1176 Sitthidet(Timothé) Berti SMAC 

1175 Sitthisak(Alexandre) Berti SMAC 

1201 Tom Vangorp SMAC 

1072 Nathan Lisons UAC 

1206 Robin Reichling ULA 

1152 Pandellis Nicolaides USBW 

1453 Ernest Deworme USTA 

1200 Ruben Van Daele USTA 

1192 Alessandro Ndongson Nguimfack WS 

1142 Maxance Ntwari WS 
 
400m 

1111 Phinees-Nassre Mambu Kiseke CRAC 

1570 Arthur Dhont CSF 

1191 Diégo Jacquemin HF 

1074 Clément Veriter MOHA 

1537 Amon Rê Chekem RESC 

1384 Andrien Vissers RFCL 

1067 Bryce Donnay SER 

1299 Valentin Dejong SER 

1094 Félix Bemelmans SPA 

1413 Keneth Ngainsu UAC 

   
 
800m 

1213 Theotime Dutry ACBB 

1036 Sacha Palm ARCH 

1264 Basile Godet CABW 

1397 Yanis Kyritsoglou DAMP 

1445 Hugo Pinchart FCHA 

1447 Arthur Waty MALM 

1019 Casimir De Coninck OCAN 

1565 Filip Angebrandt RCB 

1001 Alexandre Ghesquiere RESC 

1222 Hadrien Hendrichs RESC 

1512 Matthew Brasseur RESC 

1223 Victor Hendrichs RESC 

1170 Léopold Colson RIWA 

1239 Marcus Lucion RIWA 

1345 Sacha Hastir RIWA 

1177 Théo Lacroix UAC 

1237 Gabriel Beenders ULA 

1088 Nicolas Langen ULA 

1189 Emilien Oger WACO 

1120 Maxime Thysen WACO 

1190 Anthony De Plaen WS 

1195 Baptiste Dubois WS 
 
1500m 

1038 Edwin Desseille ARCH 

1012 Mateo Bertrand CAF 

1101 Adrien Delchambre HF 

1220 Nathan Poncelet UAC 
 
60mH 0,838m 

1053 Matheis Wastiaux ACLO 

1277 Maxime Michiels ACLO 

1081 Romain Van Waesberghe ACLO 

1033 Aurian Moussa BBS 

1266 Emilien Goorden CSDY 

1114 Robin Allard DAMP 

1339 Guillaume Schaus HERV 

1387 Alexis Vandromme MOHA 

1587 Antoine Divry MOHA 

1530 Carl Lemaitre RCB 

1173 Damel Fall RIWA 

1067 Bryce Donnay SER 

1072 Nathan Lisons UAC 

1031 Audric Netti ULA 

1209 Eliot Hénaux ULA 

1167 Joachim Gregoire Barras ULA 

   
 
Saut en hauteur 

1307 Mathys Ghislain ACLO 

1134 Tom Pickart CAF 

1418 Marcel Iker CSDY 
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1359 Chiel Muls FCHA 

1387 Alexis Vandromme MOHA 

1335 Louka Guisse OCAN 

1022 Pierre Van Steen OCAN 

1530 Carl Lemaitre RCB 

1254 Arthur Lacroix RESC 

1281 Shane Delreux RIWA 

1094 Félix Bemelmans SPA 

1151 Julien Lejeune USBW 

1106 Victor Delenin USTA 
 
Saut en longueur 

1460 Mathis Leclercq JSMC 

1295 Marcus Barras CSDY 

1515 Noham Bouanounnou DACM 

1271 Brice Blaffart HUY 

1074 Clément Veriter MOHA 

1074 Clément Veriter MOHA 

1041 Gabriel Marongiu MOHA 

1022 Pierre Van Steen OCAN 

1228 Eden Guy Boubala RESC 

1575 Julian Lechat RIWA 

1026 Isaac Thomas SER 

1323 Louis Gillot SER 

1200 Ruben Van Daele USTA 

1064 Ethan Wauters WACO 
 
Triple saut 

1418 Marcel Iker CSDY 

1515 Noham Bouanounnou DACM 

1146 Nathan Plainchamp DAMP 

1369 Valentin Noirhomme RFCL 

1575 Julian Lechat RIWA 
 
Saut à la perche 

1033 Aurian Moussa BBS 

1184 Antonin Raty DAMP 

1114 Robin Allard DAMP 

1339 Guillaume Schaus HERV 

1018 Tom Strubbe MOHA 

1254 Arthur Lacroix RESC 

1227 Luca Arys RESC 

1031 Audric Netti ULA 

1151 Julien Lejeune USBW 

1400 Théo Demeure USTA 
 
Lancer du poids 4kg 

1307 Mathys Ghislain ACLO 

1081 Romain Van Waesberghe ACLO 

1138 Elliott Brisson CABW 

1134 Tom Pickart CAF 

1266 Emilien Goorden CSDY 

1397 Yanis Kyritsoglou DAMP 

1089 Antoine Denimal MOHA 

1334 Nolan Mbulay MOHA 

1405 Luca Ragno OSGA 

1481 Fares Neili RESC 

1326 Edgard Molina SMAC 

1206 Robin Reichling ULA 

1106 Victor Delenin USTA 

 

SCOLAIRES GARÇONS 

60m  

5031 Antoine Romedenne ARCH 

5027 Bastien Milazzo ARCH 

5226 Romain Denis ATH 

5223 Alexandre Henneaux BBS 

5158 Antoine Richir CABW 

5360 Augustin Bedynek CABW 

5153 David Goethals CABW 

5179 Martin Monseur CABW 

5456 Raphael Marlier CABW 

5054 Simon Cleutinx CABW 

5069 Seth Leonard CAF 

5238 Gilles Delzelle CRAC 

5303 Niels Eyskens CSDY 

5440 Nahil Taybi DACM 

5022 Dries Lommel DAMP 

5089 Edwin Desloovere DAMP 

5002 Mathis Hofman FAC 

5237 Pierre-Alexandre Wery HERV 

5292 Romain Schyns HERV 
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5222 Adrien Beck HF 

5073 Jules Boudron HF 

5274 Matteo Felten HF 

5232 Maxime Magis HF 

5085 Robin Charlier HF 

5445 Thibaut Djeunang HF 

5216 Rafael Franzini MOHA 

5192 Tom Malherbe OCAN 

5285 Yann Vandenberghe OCAN 

5045 Loïc Osset OSGA 

5373 Louis Simonet OSGA 

5363 Raphaël Dubois OSGA 

5416 Elliot Robrechts RCAS 

5356 Matthieu Counet RCAS 

5446 Melvin Kuansa RCB 

5398 Felix Brasseur RESC 

5142 Joachim Kubiak RESC 

5185 Jules Soudon RESC 

5377 Noa Petit RESC 

5304 Thomas Sprumont RESC 

5264 Diégo Daniels RFCL 

5150 Kaan Ozek SER 

5234 Nicolas Nguyen SER 

5146 Cyril Debehogne SMAC 

5176 Simon Misonne SMAC 

5064 Théotim Duval SMAC 

5058 Vasco Lecomte SMAC 

5060 Maxime Hody SPA 

5122 Arthur Manns ULA 

5037 Corentin Uhoda ULA 

5121 Déodato Sendo ULA 

5155 Aurel Brice Fankam Oueiga USBW 

5110 Louis Cornu USTA 

5168 François Jehaes WACO 

5044 Yoan Arthur Kuidjeu WACO 

5431 Mohamed Cisse WS 
 
200m 

5031 Antoine Romedenne ARCH 

5027 Bastien Milazzo ARCH 

5226 Romain Denis ATH 

5223 Alexandre Henneaux BBS 

5158 Antoine Richir CABW 

5360 Augustin Bedynek CABW 

5153 David Goethals CABW 

5179 Martin Monseur CABW 

5456 Raphael Marlier CABW 

5069 Seth Leonard CAF 

5238 Gilles Delzelle CRAC 

5303 Niels Eyskens CSDY 

5237 Pierre-Alexandre Wery HERV 

5292 Romain Schyns HERV 

5222 Adrien Beck HF 

5232 Maxime Magis HF 

5445 Thibaut Djeunang HF 

5107 Sacha Jouon OCAN 

5192 Tom Malherbe OCAN 

5285 Yann Vandenberghe OCAN 

5045 Loïc Osset OSGA 

5373 Louis Simonet OSGA 

5363 Raphaël Dubois OSGA 

5416 Elliot Robrechts RCAS 

5356 Matthieu Counet RCAS 

5446 Melvin Kuansa RCB 

5398 Felix Brasseur RESC 

5377 Noa Petit RESC 

5488 Thomas De Wolf RESC 

5260 Augustin Borsus RFCL 

5150 Kaan Ozek SER 

5234 Nicolas Nguyen SER 

5146 Cyril Debehogne SMAC 

5176 Simon Misonne SMAC 

5058 Vasco Lecomte SMAC 

5060 Maxime Hody SPA 

5122 Arthur Manns ULA 

5037 Corentin Uhoda ULA 

5121 Déodato Sendo ULA 

5155 Aurel Brice Fankam Oueiga USBW 

5168 François Jehaes WACO 

5044 Yoan Arthur Kuidjeu WACO 

5308 Karlis Bluzmanis WS 
 
400m 

5392 Sam Lafontaine CABW 

5175 Theo De Bast CRAC 

5300 Elias Kartobi-Hano CSF 

5074 Yoris De Kuyssche DS 

5374 Adrien Nowak HERV 

5224 Clement Fraiture HF 

5114 Louis Vansteenkiste HF 



               LIGUE BELGE FRANCOPHONE D’ATHLETISME – L.B.F.A. 5/13

 

5029 Matthieu Ory HF 

5279 Hugo Becue MOHA 

5336 Noah Pecriaux MOHA 

5147 Adam Drèze OCAN 

5052 Aurelien Lengele OSGA 

5167 Yanis Gumus OSGA 

5178 Jakob Verleyen RESC 

5240 Maxime Juprelle RFCL 

5143 Samuel Horton SPA 

5309 Nathan Beauduin USBW 

5053 Romain Jouniaux WACO 

5072 Clément Avraam WS 

5351 Raphael Kienel WS 
 
800m 

5393 Rayan Seroual Garcia ATH 

5385 Wissam Goumane CABW 

5194 Martin Löwenthal CSDY 

5469 Marcellin Adam FCHA 

5327 Tom Viatour FCHA 

5249 Jules Thiry OCAN 

5433 Ahmed Kharkhach RESC 

5186 Elias Vandenbussche RESC 

5138 Mateo Longo Murit RESC 

5251 Nidal Kimyongur RESC 

5432 El Hamraui Yanis RFCL 

5408 Rayan Hayyen RFCL 

5034 Noah Simon SMAC 

5043 Basile Boutet UAC 

5047 Paul Florins UAC 

5055 Quentin Thysen WACO 

5090 Henriks Jekabsons WS 

5113 Henriques De Granada Nathanaël WS 
 
1500m 

5071 Adrien Hemberg CABW 

5334 Tim Lemy Storme CABW 

5008 Alexis Vast DAMP 

5311 Damien Pechon DAMP 

5061 Joan Denolin FCHA 

5156 Martijn Vandenbossche FCHA 

5030 Thibeau Demaret FCHA 

5347 Ernest Ledoux JSMC 

5250 Oscar Delmée JSMC 

5005 Ilyes Druez MOHA 

5009 Baptiste Beaupain OCAN 

5145 Timeo Beaujean OCAN 

5004 Victor Fossion OCAN 

5132 Léo Hislaire RIWA 

5032 Clément Cunin SMAC 

5097 Noé Grommerch SPA 

5019 Mattéo Frieres ULA 
 
60mH 0,914m 

5094 Thibault Guillaume BBS 

5438 Guillaume Henry CSF 

5326 Valentin Pirotte FCHA 

5209 Loïc Deloyer HERV 

5299 Manoah Snoeck HERV 

5120 Mohamed Théo Taani HERV 

5274 Matteo Felten HF 

5216 Rafael Franzini MOHA 

5314 Loris Quentin OSGA 

5212 Moritz Kaiser RIWA 

5207 Simon Fagnan Polis SER 

5189 Maurice Gaziaux SMAC 

5064 Théotim Duval SMAC 

5125 Louis Leveque USTA 

5117 Mathias Wibaut USTA 
 
Saut en hauteur 

5038 Tiago Andrade-Lopes-Tavares ACLO 

5006 Raphaël Vast DAMP 

5160 Sasha Burtomboy DS 

5328 Basile Pirotte FCHA 

5326 Valentin Pirotte FCHA 

5120 Mohamed Théo Taani HERV 

5228 Eugene Dessart HUY 

5077 Alexandre Serra ULA 

5079 Rémi Trifin USTA 

5081 Tylou Dominiczak WACO 

5435 Ethan Vandamme WS 

5289 Julius Precop WS 
 
Saut en longueur 

5278 Julien Dessart ARCH 

5401 Guillaume Bruynbroeck CABW 

5054 Simon Cleutinx CABW 

5177 Jules Herpigny CSDY 

5407 Nawfal Al Bay DACM 

5160 Sasha Burtomboy DS 

5328 Basile Pirotte FCHA 
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5085 Robin Charlier HF 

5228 Eugene Dessart HUY 

5107 Sacha Jouon OCAN 

5314 Loris Quentin OSGA 

5304 Thomas Sprumont RESC 

5025 Nathanaël Vanderperren SER 

5233 Ugo Meecko SER 

5125 Louis Leveque USTA 
 
Triple saut 

5278 Julien Dessart ARCH 

5407 Nawfal Al Bay DACM 

5006 Raphaël Vast DAMP 

5142 Joachim Kubiak RESC 

5457 Julian Van Gulck-Birkett RESC 

5093 Jean Croes RIWA 

5233 Ugo Meecko SER 
 
Saut à la perche 

5401 Guillaume Bruynbroeck CABW 

5199 Cyril Albert CSDY 

5474 Hugo Martin CSDY 

5181 Léo Lonez CSDY 

5298 Simon Gava FCHA 

5209 Loïc Deloyer HERV 

5462 Michel Baudour MOHA 

5205 Owen Verset MOHA 

5185 Jules Soudon RESC 

5457 Julian Van Gulck-Birkett RESC 

5051 Alexandre Piron SMAC 

5189 Maurice Gaziaux SMAC 

5100 Henri Banse USTA 
 
Lancer du poids 5kg 

5094 Thibault Guillaume BBS 

5246 Alexandre Biernaux CABW 

5333 Junior Fezeu Kemfang CSF 

5242 Lucas Lefebvre DS 

5050 Aaron Vasbinder FLEU 

5299 Manoah Snoeck HERV 

5369 Cédric Delfar RCB 

5134 Hugo Brouwers SER 

5077 Alexandre Serra ULA 

5110 Louis Cornu USTA 
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CADETTES FILLES 

60m 

7186 Lucie Karlik ARCH 

7266 Abigaëlle Dierickx CABW 

7339 Alexa Poelaert CABW 

7255 Amina Barakat CABW 

7087 Célia Dujardin CABW 

7091 Charlotte Delfosse CABW 

7120 Charlotte Laurent CABW 

7080 Giulia Fanara CABW 

7294 Maeline Doucet CABW 

7295 Maryam Gharmaoui CABW 

7564 Maëlle Demet CAF 

7210 Meggy Thiry CAF 

7055 Noéline Defoy CAF 

7703 Kezia Freson CSF 

7733 Margo Cao Minh DACM 

7336 Charlotte Izzard DAMP 

7280 Rose Delhaye DAMP 

7706 Sofia Wailliez DS 

7172 Lucie Appert FCHA 

7509 Laetitia Werpin FLEU 

7304 Lise Minet FLEU 

7460 Eva Taeter HERV 

7536 Margot Snoeck HERV 

7269 Mayli Jennes HERV 

7132 Charlotte Boudron HF 

7394 Eléonore Magis HF 

7314 Lucie Gaspard HF 

7313 Marion Gaspard HF 

7041 Noa Fassin HF 

7606 Suzon Debrabandere JSMC 

7435 Valentine Delmée JSMC 

7434 Zoé Landsweerdt JSMC 

7288 Sophia Dovern LACE 

7009 Zoé Willems LACE 

7001 Alice Assez MOHA 

7357 Ayline Verset MOHA 

7603 Claude Abona MOHA 

7377 Julia Franzini MOHA 

7027 Line Patoux MOHA 

7655 Loïs Deschamps MOHA 

7170 Marion Poncelet MOHA 

7387 Rihley Dubois MOHA 

7502 Terrie Mollie Nzukou Wakam MOHA 

7239 Amy Vannemberck OCAN 

7015 Lise Duez OCAN 

7628 Yanell Spitsaert OCAN 

7006 Lou Neveux OSGA 

7654 Charlotte Qamar RCB 

7730 Hippolyne Probst RCB 

7796 Ruth-Maryse Nkungi Nsakala Courtoy RCB 

7787 Sofia Malovec RCB 

7845 Anaïs Esole RESC 

7426 Yoanna Irinkova RESC 

7440 Jasmine Meszaros Hamdane RIWA 

7093 Alice Eschenauer SER 

7392 Fatme Emeuline Sidaoui SER 

7276 Giulia Plescia SER 

7540 Jada-Nora Stassart SER 

7402 Kimya Kitoko SER 

7644 Lise Hansen SER 

7345 Lola Caltabellotta SER 

7389 Melicke Lauratshibuabua SER 

7834 Anemone Vanreck SMAC 

7183 Berri Godfurnon SMAC 

7489 Lily Tang SMAC 

7165 Alessia Wala SPA 

7333 Elise Medard UAC 

7044 Inaya Yasbou ULA 

7167 Julia Lenelle ULA 

7138 Arielle Leroy USTA 

7538 Camille Libberecht USTA 

7388 Elina Fourmentez USTA 

7194 Marion Maes USTA 

7081 Louise Dubois WACO 

7666 Carla Conte Bueno WS 
 
200m 

7379 Lucie Longle ACLE 

7072 Eline Bruins ACLO 

7147 Maelia Evrard ARCH 

7339 Alexa Poelaert CABW 

7255 Amina Barakat CABW 

7087 Célia Dujardin CABW 
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7091 Charlotte Delfosse CABW 

7120 Charlotte Laurent CABW 

7080 Giulia Fanara CABW 

7294 Maeline Doucet CABW 

7228 Eloïse Lengele CAF 

7564 Maëlle Demet CAF 

7210 Meggy Thiry CAF 

7055 Noéline Defoy CAF 

7059 Clémentine De Winter DAMP 

7280 Rose Delhaye DAMP 

7327 Valentine Mars DAMP 

7706 Sofia Wailliez DS 

7172 Lucie Appert FCHA 

7304 Lise Minet FLEU 

7275 Maya Lambert HERV 

7421 Camille Fraiture HF 

7132 Charlotte Boudron HF 

7394 Eléonore Magis HF 

7314 Lucie Gaspard HF 

7313 Marion Gaspard HF 

7103 Noelie Vroomen HF 

7174 Olivia Bastin HF 

7606 Suzon Debrabandere JSMC 

7434 Zoé Landsweerdt JSMC 

7357 Ayline Verset MOHA 

7655 Loïs Deschamps MOHA 

7502 Terrie Mollie Nzukou Wakam MOHA 

7014 Adèle Duez OCAN 

7015 Lise Duez OCAN 

7006 Lou Neveux OSGA 

7730 Hippolyne Probst RCB 

7787 Sofia Malovec RCB 

7845 Anaïs Esole RESC 

7264 Camille Schroeven RESC 

7263 Lea De Cooman RESC 

7341 Kiara Lorquet RFCL 

7718 Emma Le Tallec RIWA 

7443 Katja Premoze RIWA 

7093 Alice Eschenauer SER 

7276 Giulia Plescia SER 

7540 Jada-Nora Stassart SER 

7644 Lise Hansen SER 

7389 Melicke Lauratshibuabua SER 

7282 Yanina Kapalata SER 

7834 Anemone Vanreck SMAC 

7489 Lily Tang SMAC 

7165 Alessia Wala SPA 

7258 Anaïs Gustin SPA 

7333 Elise Medard UAC 

7168 Lisa Thonon UAC 

7043 Maélyne Berger UAC 

7044 Inaya Yasbou ULA 

7233 Alice Petitpas USBW 

7464 Anaîs Van Der Stede USBW 

7138 Arielle Leroy USTA 

7388 Elina Fourmentez USTA 

7157 Eulalie Conil USTA 

7194 Marion Maes USTA 

7277 Noélie Gallet USTA 

7081 Louise Dubois WACO 

7602 Lily Farcy WS 
 
400m 

7225 Ines Adant ARCH 

7499 Yuna Cosaert ATH 

7364 Sarah Saulmont CAF 

7039 Solène Collignon CAF 

7651 Alba Mazzarella Itunime CRAC 

7299 Loïse Fraiture FCHA 

7411 Mia Dallaturca GOSP 

7041 Noa Fassin HF 

7798 Jade Tesse JSMC 

7387 Rihley Dubois MOHA 

7309 Sorenza Franceschini SER 

7207 Emma Richardy SPA 

7227 Maureen Meuleman UAC 

7550 Hapsa Ba WS 

7659 Mila Moutaftcheff WS 
 
800m 

7250 Pauline Fellemans ACBB 

7482 Isaure Decoux ACLE 

7190 Sarah Noël ARCH 

7681 Flore Auquier CABW 

7031 Anais Delarge CAF 

7033 Chloé Plasman CAF 

7094 Alexia Demaret FCHA 

7156 Flavie Kempinaire FCHA 

7104 Perrine Dejon FCHA 

7092 Elise Gregoire HF 

7109 Maé Piette HF 



               LIGUE BELGE FRANCOPHONE D’ATHLETISME – L.B.F.A. 9/13

 

7435 Valentine Delmée JSMC 

7193 Lilou Godfurnon OCAN 

7175 Manon Blampain OCAN 

7520 Eloise Deligne OSGA 

7572 Alicia Byl RCB 

7340 Raisa Gabriela Popescu RESC 

7395 Lucie Postiau RFCL 

7478 Samia Nasdy RFCL 

7259 Camille Lison RIWA 

7063 Florette Dossin SMAC 

7539 Eva Cloet UAC 

7403 Valentine Wuidar ULA 

7538 Camille Libberecht USTA 

7290 Lucie Hannecart USTA 

7301 Elisa  Tuccitto   WACO 

7274 Marion Berghmans WS 

7119 Olivia Rollier WS 

7155 Sabine Elza Vilumsone WS 

7292 Varvara Tokarewa WS 
 
1500m 

7003 Charlotte Catteau ACLO 

7213 Zélie Foguenne CAF 

7106 Lucie Collignon FCHA 

7049 Camille Peelen HF 

7867 Cassandre Derdeyn JSMC 

7054 Elena Van Damme SER 

7682 Marion Cellier SMAC 

7247 Amélia Manns ULA 

7306 Soléna Flamme USTA 

7292 Varvara Tokarewa WS 
 
60mH 0,762m 

7482 Isaure Decoux ACLE 

7485 Margaux Urbain ACLO 

7660 Floriana Belja CABW 

7085 Alice Delande CAF 

7651 Alba Mazzarella Itunime CRAC 

7541 Adèle Schinckus CSDY 

7772 Nolwenn Blanchard CSDY 

7350 Aliyah Do Rosario DAMP 

7531 Délia Larriere DAMP 

7408 Elena Tricot GOSP 

7411 Mia Dallaturca GOSP 

7275 Maya Lambert HERV 

7521 Louane Vancrayebeck HF 

7103 Noelie Vroomen HF 

7047 Odile Lecoq HF 

7288 Sophia Dovern LACE 

7009 Zoé Willems LACE 

7027 Line Patoux MOHA 

7170 Marion Poncelet MOHA 

7014 Adèle Duez OCAN 

7687 Adriana Dentamaro RCB 

7654 Charlotte Qamar RCB 

7796 Ruth-Maryse Nkungi Nsakala Courtoy RCB 

7264 Camille Schroeven RESC 

7265 Emelynn Squiflet RESC 

7699 Maeva Strypstein RESC 

7657 Ema Maljean SMAC 

7149 Maëlys Freylinger ULA 

7233 Alice Petitpas USBW 

7198 Loïse Fontaine USTA 
 
Saut en hauteur 

7072 Eline Bruins ACLO 

7147 Maelia Evrard ARCH 

7660 Floriana Belja CABW 

7772 Nolwenn Blanchard CSDY 

7059 Clémentine De Winter DAMP 

7566 Ines Maaloul FCHA 

7269 Mayli Jennes HERV 

7521 Louane Vancrayebeck HF 

7047 Odile Lecoq HF 

7174 Olivia Bastin HF 

7752 Laetitia Simo Eben RCAS 

7263 Lea De Cooman RESC 

7699 Maeva Strypstein RESC 

7260 Elisa Jacob RIWA 

7440 Jasmine Meszaros Hamdane RIWA 

7443 Katja Premoze RIWA 

7021 Elena Pedalino SER 

7392 Fatme Emeuline Sidaoui SER 

7258 Anaïs Gustin SPA 

7475 Anabelle Stevens USBW 

7464 Anaîs Van Der Stede USBW 

7461 Lila Rose Malluquin USBW 

7425 Anaïs Cocqueréaumont USTA 

7135 Camille Renard USTA 

7148 Emilija Otto WS 
 
Saut en longueur 
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7312 Julie Piron ARCH 

7186 Lucie Karlik ARCH 

7332 Océane Gabriel ARCH 

7085 Alice Delande CAF 

7228 Eloïse Lengele CAF 

7364 Sarah Saulmont CAF 

7541 Adèle Schinckus CSDY 

7733 Margo Cao Minh DACM 

7350 Aliyah Do Rosario DAMP 

7336 Charlotte Izzard DAMP 

7327 Valentine Mars DAMP 

7408 Elena Tricot GOSP 

7460 Eva Taeter HERV 

7867 Cassandre Derdeyn JSMC 

7798 Jade Tesse JSMC 

7603 Claude Abona MOHA 

7377 Julia Franzini MOHA 

7002 Laure De Arizon-Otero MOHA 

7687 Adriana Dentamaro RCB 

7265 Emelynn Squiflet RESC 

7426 Yoanna Irinkova RESC 

7259 Camille Lison RIWA 

7718 Emma Le Tallec RIWA 

7657 Ema Maljean SMAC 

7539 Eva Cloet UAC 

7167 Julia Lenelle ULA 

7198 Loïse Fontaine USTA 

7277 Noélie Gallet USTA 
 
Triple saut 

7095 Elsa Smeets HF 

7002 Laure De Arizon-Otero MOHA 

7436 Sofia Bury MOHA 

7757 Delali Afanouvi RFCL 

7043 Maélyne Berger UAC 

7227 Maureen Meuleman UAC 

7605 Nora Duval USBW 

7126 Lison Vanhollebeke WS 
 
Saut à la perche 

7267 Charlotte Monhonval DAMP 

7531 Délia Larriere DAMP 

7667 Lesly Kayla Dzou RESC 

7149 Maëlys Freylinger ULA 

7169 Lucie Rennotte WACO 
 

Lancer du poids 3kg 

7379 Lucie Longle ACLE 

7485 Margaux Urbain ACLO 

7312 Julie Piron ARCH 

7033 Chloé Plasman CAF 

7039 Solène Collignon CAF 

7001 Alice Assez MOHA 

7001 Alice Assez MOHA 

7645 Louise Hemptinne MOHA 

7089 Maya Myant OSGA 

7271 Noémie Borgniet OSGA 

7667 Lesly Kayla Dzou RESC 

7882 Maeva Mayuma RESC 

7340 Raisa Gabriela Popescu RESC 

7021 Elena Pedalino SER 

7282 Yanina Kapalata SER 

7201 Layla Fagnard UAC 

7050 Aurélie Marting ULA 

7475 Anabelle Stevens USBW 

7140 Lola Verhelst USTA 

7139 Olivia Truant USTA 
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SCOLAIRES FILLES 

60m 

1533 Camille Manouvrier ARCH 

2092 Maelly Maduangele-Disengomoka ATH 

1957 Maëlys Michez ATH 

2028 Salomé Vanderstrichelen ATH 

1782 Inès Da Cruz Pirès BBS 

1819 Clothilde Leonard CABW 

1680 Estelle Bosmans CABW 

2183 Ines Erraji CABW 

1885 Lena Amory CABW 

1662 Lylou Preumont CABW 

1811 Soraya Houari CABW 

1943 Camille Bultot CRAC 

1941 Marion Henry CRAC 

1504 Zoe Lorent CRAC 

1925 Elyne Cissé CSDY 

1978 Manon Spies CSDY 

1765 Chloé Izzard DAMP 

1734 Chloé Chevalier FLEU 

2024 Eléonore Abrassart HERV 

1651 Emma Gomez-Mariné HERV 

1634 Elyne Gaillard HF 

1637 Helene Marechal HF 

1962 Valentine Antonissen HF 

1837 Lucie Toffoli HUY 

1839 Emilie Devos MOHA 

2156 Louise Divry MOHA 

2152 Petra Bellis MOHA 

1555 Rose Boderi OCAN 

2022 Elora Russello OSGA 

2100 Nala Dagou RCB 

2194 Arnica Abygaëlle Menama Matia RESC 

2169 Nora Cornali RESC 

2157 Prunelle Mbuyi RESC 

1516 Estelle Fays SER 

1809 Maya Wintquin SER 

1924 Chloé André SMAC 

1753 Léalyne Cunin SMAC 

1928 Charlotte Stache UAC 

2065 Kiara Bourtembourg UAC 

1746 Léa Poncelet UAC 

1745 Lara Couet USBW 

2004 Maureen Yah Kouadio USBW 

1607 Cléa Liégeois USTA 

1896 Cléa Vanhove USTA 

1888 Noémie Degryse USTA 
 
200m 

1533 Camille Manouvrier ARCH 

2092 Maelly Maduangele-Disengomoka ATH 

1957 Maëlys Michez ATH 

2028 Salomé Vanderstrichelen ATH 

1782 Inès Da Cruz Pirès BBS 

1680 Estelle Bosmans CABW 

2183 Ines Erraji CABW 

1885 Lena Amory CABW 

1662 Lylou Preumont CABW 

1504 Zoe Lorent CRAC 

1925 Elyne Cissé CSDY 

1978 Manon Spies CSDY 

1765 Chloé Izzard DAMP 

2024 Eléonore Abrassart HERV 

1634 Elyne Gaillard HF 

1718 Emilie Lempereur HF 

1637 Helene Marechal HF 

1609 Ousmane Diallo HF 

1962 Valentine Antonissen HF 

1837 Lucie Toffoli HUY 

1839 Emilie Devos MOHA 

2156 Louise Divry MOHA 

2022 Elora Russello OSGA 

2080 Fanette Missart RCAS 

2194 Arnica Abygaëlle Menama Matia RESC 

1697 Elise Sandron RESC 

2169 Nora Cornali RESC 

2157 Prunelle Mbuyi RESC 

1516 Estelle Fays SER 

1809 Maya Wintquin SER 

1846 Aline De Baerdemaker SMAC 

1924 Chloé André SMAC 

1753 Lealyne Cunin SMAC 

1972 Riham Aboutaher SMAC 

1746 Léa Poncelet UAC 

1893 Eline Seronveaux ULA 
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1523 Léa Manguette ULA 

1745 Lara Couet USBW 

2004 Maureen Yah Kouadio USBW 

1896 Cléa Vanhove USTA 

1690 Victoria Francois USTA 

1551 Zoe Dikranian WACO 

1900 Valentine Martins WS 

1900 Valentine Martins WS 
 
400m 

1934 Linda Manirakiza ACDC 

1529 Adélie Cosyns ARCH 

1534 Maëlle Dujeux ARCH 

1566 Louise Bouret CABW 

1587 Jaaziel Sara Mambu Kiseke CRAC 

1937 Violette Fanna CSDY 

1723 Camille Emonds DAMP 

1694 Chloe Hemmer DAMP 

2030 Camille Jaspar FCHA 

1595 Delphine Dubuisson FCHA 

1727 Alice Marchand FLEU 

1801 Capucine Hamers HERV 

1670 Eleonore Pelzer HERV 

1786 Julia D'Affnay HERV 

1600 Aude Bartholome HF 

1822 Florine Fortemps HF 

1808 Marwa Ait Hmid HF 

2039 Clara Thys MOHA 

1629 Laly Pottié MOHA 

1748 Apolline Fontaine OCAN 

1509 Léna Toussaint OCAN 

1512 Estelle Girard OSGA 

1804 Aurore Vissers RFCL 

1626 Emily Bird SPA 

1652 Emma Braeckevelt UAC 

1956 Emma Dujardin WACO 

1597 Charline Minne WS 

2097 Nayah Vanpée WS 

1617 Nepheli Pikiou WS 
 
800m 

1684 Louise Dutry ACBB 

1776 Eva Van Malleghem CABW 

1779 Jeanne Otto DACM 

1646 Eva Alsteen FCHA 

1987 Maelle Pinchart FCHA 

1590 Marylou Dejon FCHA 

2025 Héloïse Werpin FLEU 

2055 Elise Warin RFCL 

1965 Rossana Quicongo RFCL 

1580 Noémie Geeraerts RIWA 

1769 Victoria Svitok RIWA 

1575 Camille Eschenauer SER 

1556 Amandine Vanderlinden UAC 

1681 Joséfine Guiot ULA 

1622 Léonie Conil USTA 

1596 Fleur Carmans WACO 

1602 Manon Avraam WS 
 
1500m 

1719 Paulien Vandenbossche FCHA 

1517 Irma Laurent OCAN 

1508 Maëlys Libois OCAN 

1547 Nell Kettels SER 
 
60mH 0,762m 

1515 Jodie Van Brusselen ACLO 

1527 Sarah Moussa BBS 

1815 Camille Van Nedervelde CABW 

1811 Soraya Houari CABW 

1939 Axelle Hustin CRAC 

1943 Camille Bultot CRAC 

2030 Camille Jaspar FCHA 

1660 Noémie Somville FLEU 

1577 Coraline Maritano HF 

1609 Ousmane Diallo HF 

2152 Petra Bellis MOHA 

1949 Cheryne Vancoppenolle OSGA 

1701 Anastasia Denis RCAS 

2134 Charlotte Stapelle RCB 

2100 Nala Dagou RCB 

2075 Sarah Radermacher RESC 

1940 Lilya Feys RIWA 

1769 Victoria Svitok RIWA 

1563 Chloé Dorbolo SER 

1519 Clara Bodson SER 

2065 Kiara Bourtembourg UAC 
 
Saut en hauteur 

1527 Sarah Moussa BBS 

1587 Jaaziel Sara Mambu Kiseke CRAC 

1651 Emma Gomez-Mariné HERV 
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2149 Lyne Neutjens HUY 

1500 Zoé Depas MOHA 

1831 Lucie Evrard OCAN 

1686 Lucile Renaux OSGA 

1658 Laura Rudolph RCAS 

2063 Tania Coco SER 

1641 Maé Nicolas SPA 

1893 Eline Seronveaux ULA 

1888 Noémie Degryse USTA 
 
Saut en longueur 

1522 Chelsea Michelle Njoya Bengono ACLO 

1529 Adélie Cosyns ARCH 

1636 Elise Ladouce ARCH 

1568 Alice Dehan CABW 

2049 Sakura Bruart CABW 

1939 Axelle Hustin CRAC 

2201 Miroo Nova Vervaeke CSF 

1594 Caroline Cristofoli FCHA 

2149 Lyne Neutjens HUY 

2104 Alexandra Jacquet MOHA 

2152 Petra Bellis MOHA 

1831 Lucie Evrard OCAN 

2075 Sarah Radermacher RESC 

1940 Lilya Feys RIWA 

1519 Clara Bodson SER 
 
Triple saut 

1515 Jodie Van Brusselen ACLO 

1636 Elise Ladouce ARCH 

1568 Alice Dehan CABW 

2049 Sakura Bruart CABW 

2203 Julia Heymans CSF 

1588 Julie Allard DAMP 

1594 Caroline Cristofoli FCHA 

1577 Coraline Maritano HF 

1514 Ronja Van Kerckhoven LACE 

1842 Emma Gerard RESC 

2109 Melissa Vanrumbecke RESC 

1821 Jane Molina SMAC 
 
Saut à la perche 

2074 Lia Javeau CSF 

2083 Tess Renauld DAMP 

1619 Aude Techeur FCHA 

1563 Chloé Dorbolo SER 

1947 Elisa Carminati USBW 

1860 Marine Carminati USBW 

1706 Anouchka Lacroix WACO 

1546 Maëlle Ory WACO 

1909 Eva Lam Sanchez WS 
 
Lancer du poids 3kg 

1522 Chelsea Michelle Njoya Bengono ACLO 

1815 Camille Van Nedervelde CABW 

2196 Aminata Diabate CSF 

1743 Théa Georges DAMP 

1951 Lucy Dutrieux DS 

1864 Haley Dauge MOHA 

1628 Maëlle Perini MOHA 

2123 Therese Fosso Djuidje MOHA 

2144 Inaya Mubarik RESC 

2174 Marie Mayuma RESC 

1827 Sadjo Sheryl Sidaoui SER 

1523 Léa Manguette ULA 
 


